
Wmf Diadem Plus Garnek do Gotowania
Mięsa, Stal Szlachetna, Srebrny, 20 cm
Indeks: 242141 Producent: WMF Kod producenta: WMF 0734216040

Cena: 386.27 zł

Opis

Wmf Diadem Plus Garnek do Gotowania Mięsa, Stal
Szlachetna, Srebrny, 20 cm
Producent: WMF

Ten garnek do gotowania mięsa marki WMF, wykonany ze stali szlachetnej Cromargan 18/10, polerowanej i niepowlekanej,
nierdzewnej i nadającej się do mycia w zmywarce, będzie idealnym dodatkiem do Twojej kuchni.

Garnki indukcyjne bez skalowania mogą być stosowane na wszystkich rodzajach kuchenek: gazowych, elektrycznych,
ceramicznych oraz indukcyjnych, co zapewnia optymalne rozprowadzanie ciepła i uniemożliwia przypalanie mięsa.

Wymiar garneka (średnica 20cm, pojemność 3,7l) i precyzyjna konstrukcja dna (TransTherm) umożliwia równomierne i
długie magazynowanie ciepła, co przekłada się na oszczędność energii podczas gotowania. Dzięki nie ograniczajacej
widoczności szklanej pokrywce bez otworu na parę możesz obserwować proces gotowania, a nitowane uchwyty ze stali
nierdzewnej nie nagrzewają się podczas gotowania, co zapewnia bezpieczeństwo podczas przenoszenia.

Zawartość: 1 x garnek do mięsa z pokrywką 20 cm (pojemność 3,7 l, wysokość 11,6 cm) – optymalny do kuchenek o
średnicy 18 cm – numer artykułu: 0734216040
Materiał: stal szlachetna Cromargan 18/10, polerowana, niepowlekana – nierdzewna, nadaje się do mycia w
zmywarce, nadaje się do piekarnika do 250°C (z pokrywą 180°C). szkło
Garnki indukcyjne bez skalowania mogą być stosowane na wszystkich powszechnie stosowanych rodzajach
kuchenek: indukcyjnych, gazowych, elektrycznych, ceramicznych. Dzięki optymalnemu rozprowadzaniu ciepła nic się
nie przypala
Nitowane uchwyty garnka ze stali nierdzewnej zapewniają bezpieczne trzymanie i nie nagrzewają się podczas
gotowania. Szklana pokrywka bez otworu na parę umożliwia obserwowanie procesu gotowania
Konstrukcja dna (TransTherm) zapewnia równomierne i długie magazynowanie ciepła. Dzięki temu można
zaoszczędzić energię i czas podczas gotowania

średnica przedmiotu: centimeters
waga przedmiotu: 1.58 kilograms
Nazwa modelu: Diadem Plus
marka: WMF
ogólne słowo kluczowe: dom;kuchnia;gotowanie;jedzenie;posiłek
rodzaj wykończenia: Polerowany
Liczba przedmiotów: 1
objętość cieczy: 1 milliliters



Stan Nowy

numer części: WMF 0734216040
kolor: Srebrny
nazwa typu elementu: WMF Garnek do gotowania wysoki Ø 20 cm ok. Diadem Plus 3,7 l, krawędź do wylewania,
szklana pokrywka, polerowana stal nierdzewna Cromargan, nadaje się do płyt indukcyjnych, nadaje się do mycia w
zmywarce
zawiera płynną zawartość: 1
waga opakowania przedmiotu: 1.81 kilograms
pojemność: 3.7 liters
producent: WMF
numer modelu: 0734216040
dostawca zadeklarował rozporządzenie dg hz: not_applicable
specjalna funkcja: Nadaje się do kuchenek ceramicznych, gazowych, elektrycznych i indukcyjnych, nadaje się do
kuchenek indukcyjnych, nadaje się do mycia w zmywarce
rok modelowy: 2016
nazwa przedmiotu: Wmf Diadem Plus Garnek do Gotowania Mięsa, Stal Szlachetna, Srebrny, 20 cm
materiał: Stal nierdzewna

Parametry

Zdjęcia
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